ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ   โครงการวางท่อระบายน ้า คสล. พร้อมบ่อพัก  หมู่ที่ 1  ต้าบลวังเย็น 

๒.   หน่วยงานเจ้าของโครงการ   กองช่าง  องค์การบริหารส่วนต้าบลวังเย็น 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   218,000.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

๔.  ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  วางท่อระบายน ้า คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร (ชั น ๓) พร้อมบ่อพักความ
ยาวรวม 90.00 เมตร บริเวณบ้านนางสมเจียด ภู่ห้อย จนสิ นสุดโครงการ หมู่ที่ ๑ ต้าบลวังเย็น อ้าเภอเมืองนครปฐม 
จังหวัดนครปฐม รายละเอียดตามแบบที่ อบต.วังเย็นก้าหนด   

๕.  ราคากลางค านวณ  ณ  วันที่  ๒8  ตุลาคม  2567   
      เป็นเงิน 217,400.-บาท   (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง 
       แบบ ปร 4 
       แบบ ปร.5   

๗.  รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
        7.๑  นายสัญชัย         แช่มชูงาม   ต้าแหน่ง   ผู้อ้านวยการกองช่าง                  ประธานกรรมการ 
        ๗.2  นางพรทิพย์       มาลาวงษ์    ต้าแหน่ง   นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช้านาญการ   กรรมการ